Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

20.10.2004   721 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2004      №  721

г. Мариинский  Посад

О Порядке и условиях предоставления

гражданам, проживающим в частных

индивидуальных и ведомственных

домовладениях, субсидий на оплату

коммунальных услуг

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 сентября 2004 г. № 216 «О Порядке и условиях предоставления гражданам, проживающим в Чувашской Республике, субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг»    п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок и условия предоставления гражданам, проживающим в частных индивидуальных и ведомственных домовладениях, субсидий на оплату коммунальных услуг.

2. Признать утратившими силу постановления главы администрации района от 25 сентября 2002 г. № 255 «Об утверждении Положения предоставления гражданам, проживающим в частных индивидуальных домовладениях, субсидий на коммунальные услуги», от 22 января 2003 г. № 42 «О внесении дополнения в постановление главы администрации района от 25.09.2002 № 255» и от 16 апреля 2004 г. № 310 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 25.09.2002 № 255».

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин